Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

347Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIV

(Continua na próxima página)

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

ld:10EFOF148E35~3112

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEIT1JRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 059/2021
PREGAO ELETRONICO Nº 016/2021
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, BUFFET,
COFFE BREAK, HOSPEDAGENS, FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES, QUENTINHAS E OUTROS, PARA ATENDER
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO E SUAS SECRETARIAS

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03

CONTRATADO PC BRAGA NEGREIROS- ME CNPJ N° 09.170.816/0001-38
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FUNDEB 40%, FUS, FMS E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS.
VALOR R$ 16.292,00 (dezesseis mil duzentos e noventa e dois reais)

DATA DA ASSINATURA 04 fouatro) dias do mês de maio do ano de 2021
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

12( doze) meses

Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Pauliceia camPos Braga Neizreiros (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 04 de maio de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:13B50A05404022C8

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

C PJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇA°O DE CONTRATO

CONTRATO DE FO ECIMENTO

Nº 057/2021
PREGAO ELETRU NICO N º O 16/2021
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS DE ORGA IZAÇÃO DE EVENTOS, BUFFET,
COFFE 8REAK, HOSPEDAGENS, FOR EC(M TO OE
REFEIÇÕES, QUE TINHAS E OUTROS, PARA ATENDER
NECES IDADES DO MUNICIPIO OE SÃO RArMVNDO
NONATO E SUAS SECRETARIAS

CONTRATANTE MUNIClPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N°
06.772.859/0001-03

CONTRATADO ZABELl> EMPREEND IM ENTOS LTDA, CN PJ:
05.438.225/0001/48

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FUNDEB 40%, FUS, FMS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR RS 204.813,20 (duzentos e quatro, oitocentos e treze reais e vinte
centavos)

DATA DA ASSINATURA 04 (quatro) dias do mês de maio do ano de 2021
VIGENCIA 12/dozc) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Lucas de Macedo Negreiros (CONTRATADA).

São Raimundo onam/PI, 04 de maio de 2021.

Cann elita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

ld : 1Sl.BOF7DA6D322CS

-ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

NPJ; 06.772.859/0001-03

EXTRA TO DE PUBI..ICAÇA0 O DE CONTRA TO

CONTRATO D E FO EClMENTO

Nº 057/2021
PREGAO ELETR >NICO Nº 016/2021
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE

OBJETO SERVIÇOS DE ORGA IZAÇÂO DE VENTOS, BUFFE ,
COFFE BRE AK. HOSPEDAGENS. FORNEC IM E TO DE
REFEIÇÕES, QUE TINHAS E OUTROS, PARA ATENDER
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO E SUAS SECRETARIAS

CONTltATAN1'1!: MUNJCIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N°
06.772.859/0001-03

CONTllATADO ZABELE EMPREEND IMENTOS LTDA, CN PJ:
05.438.22510001 148

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FUNDEB 40%, FUS, FMS E OUTROS
RECURSOS PROPR.IOS.

VALOR RS 204.813,20 (duzentos e quatro, oiroeentos e treze reais e vinte
centavos)

DATA DA ASSINATURA 04 (quatro) d ;a.s do mts de ma;o do ano de 2021
VlGENClA 12( doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Lucas de Macedo Ne1<reiros (CONTRATADA).

SUo Rui mundo Non1110/ PI, 04 de moio de 2021.

ant1elita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:0F8BC99C30AB22B9

Prtftilun Munidpal de Sio R1imundo Nonato!Pr

Ttrmo de Adjudiuçio dt. Protr.sso l..idhalórlO
Pregão [letr3nko No 0161202 1

O(A) Prt-gotiro(1) d11(0) Prtíí.'1lun Munldp11I de S~o RI.Imundo 10tUt.lo/PI, Sr.(1) P1ulo Strg.lo dt Ntgrtiros, no uso du:
a1rlbulç-ões legal5, conforme leglsla('io , •lgtn1e (Lei 8666.193 e Lei 10.520/02). 1pó5 eume e deliberação do processo
admlnislnth•o .. 036/1021, qur inslilui o prrgio tm rplgnfr, rr.soh·t Adjudlt.ar.
RESULTADO:
Lolr Z: Strviço.s de hmiptdagus (quarto ~implt.!i r.om uma, banheiro, n r, nntilador ), incluindo c:afi: da manhi.
P11r1klpaçio Lkilao1e • Ampltii p11rlklpaçio
f.mp~u.: 7 .• .AREU: li',MPR t~ t: DJME:.NTOS LTOA. CN PJ : 05.4.lll.2l5JOOOl-48. Valor Global: 6.894.00.

Produto/St.niro
Stn•lto.s dí." hospeda11,en:1 (quar10 .slmplff ton:1 tímlf1

,banheiro 1TV, ,·entilador) ,Incluindo café da manhi

Mut·• Valor Unilário
Serviço, de

~C::::'oagen:lmplt.s '58.94

com cama
Lote J: Se:n•lços de bospedagens {quano duplo com cama, banheiro, TV, , ·e:ntilador), Incluindo c-afé da manhã.
Par1idpilçiió Lkit11nk • Ampla partkipaçiio
Emnr,,.: ZAOELE EMP REEDIM &NTOS LTDA. CNPJ: 05.438.2251000148. V1 lor Globol: 9.559 00.

Produlo/~rvh-o Marta Valor lfnilário
$4:rvJços dr hospedagens (q uar1o duplo ieom ieam11 Stnh;os dt
.baobeiro ,TV. ,·e11Hliidor) .lnduinclo c.arf d• manhã. bosp,tda.gt1u ~s,sg

(quarto duplo com
c1ma.b1

Loce 4: Sr.n·lço5 de hosptdagtn.s (quarto slmplt! com t1ma, banheiro, TV, 1r condldonado), lndulodo caft da,
Partklpaçiio Ucltantc • Ampla p:11r1klpaçio
EmnrcS1: ZADELE F.MPREEDIMENTOS LTDA. CNPJ: 05.438.225/000148. Volor Globol: 12.329.00.

Produlo/~n •lro
Sen•lços de- h0>pedP.gens (quarlo .simples com cama
,banbtiro ,TV. ar condicionado) ,induindo uf~ da

Marta Valor Unitfirio
Serviços de

~~:;:oagtn:lmpltl ~23,29

com cama,

Ouantidadr

Ouanlidad,

Ouanlid1dt

Lote: 5: Stn'iÇM d€' hospedagens (quarto duplo com ca m1t banheiro, TV, ar condicionado), incluindo café da ma.
Parddpaçio Lld1an1e • Ampla p111r1klpaç-io
[more,., 7~\0ELE F,MPREEDIMENTOS LTDA. CNPJ: 05.438.225/000148. V1lor Clobol: IJ.599JO.

Produlo/Strvlco
Stn-iços dr h0Sptdagrn1 (q uar10 duplo com c:-11 mlill
,banheiro ,TV, ar (0lldklonllld0) J.ndulndo uré da iua

.Marca

St-rvlços dt
bospedlllcens
(quano slmp let

Loce 6: Refe.ltio h1di,•ldui1l: Con1c:ndo 2 1lpos de ctrnes.
Partidpaçio Llcilanl(' • Ampla partidp:11çio

169,99

En1or<,., ZABELE EMPREEDIMENTOS LTDA. CNPJ: 05.438.225/000148. Volor Globol: 18.032.00.
Produao/Servloo Marca Valor Unllirto

Reíeiç.lo eonforme

Rtfciçio indMdual: Coritr.nda 2 tipo1 de c1mt':i, ~~1::: co;; 22,54

orimc-
l.olr 7: Rdt.'içõrs sdfRnit.r. por kilo1 com composição básica do nrdípio
. Partlcl p11çAo Udtanle • Ampla partklpaçllio

Ouantidadr

Ouantldade

Em resa: H~RJCK HOU.·1~ DIAS CASTRO ME. CNPJ: 40.910.894/0001•71. Valor Global : 24.282.00.
Produto/Servi M•rc• Valor Unlt-irio uantld111dc-
Rtfelç6c- Stlfstn•kt por kllo, com to mpMltio b,s1c1 do SERV/PRÓ PRIA 0,470
card.á io
t.e: 9: Suco natural sabores uriado:15e:rvidos em cop,o5 de: 250 mi.

Panklpaçllo Udt1ntt • Ampla pa.nklp1çlo
HOL 1ES DIAS ASTRO MF. CN PJ : 40.910.8941000 1-71. Volor Global: 8.700 00.

Marca Valor UnlU1rio uantldad€'
SERV/PR PRIA 2,90 J.000,00

100.00

100,00

100,00

80,00

800,00

600,00

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

348 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIV

(Continua na próxima página)

c..v-1-ººs S-~ r : , +~

=============================--i (J ~-
e> ~=- ~

Prdei1ura Mu_nicipal de Sio Raimundo Noniuo!PI
Lole 16: Aluguel de mero de plá.sUco, incluindo entng1. t re,c-olhimcnto • •
P11rticip1çio Licihmle • Ampla participação
Em n,ss: P C BRAGA NEGREIROS. CNl'J: 09.l70.816IOOOl-38. Valor Global: 1.S5l,D0.

Produlo/Stn•I Marca Valor Unllário

Lolt 17: Aluguel de cadeir1 de plísli<:oJ induindotntreg• e retõlhirntnto .
• Pu1ic.ipação Licitante - Ampla partkipaçio
Emoreu: PC DRAGA NEGREIROS. CNPJ: 09.l70.81610001-38. Valor Global: 7.250.00.

Produlo/Sen'iCO Marca Valor Unlthio
Aluguel de c•d•ira.,

Aluguel de a.deirn de plisrico, incluindo entrega e de
1,45

recolhimento • plástico, incluindo
enlFt>fll

Lo rc 18: Aluguel de Mesas redondas (compensados) , Incluindo entrc-g1 e recolhimento . •
Participação Litilaole • Ampla participaçio
Emoreu: PC URAGA NEGREIROS. CNPJ: 09,170,816/0001-38. Valor Global: l.425,00,

Produ to/Strvlco
Alugurl de Mes• redondas (compcns1do ) 1 Incluindo
entrega e rm>lhimento.

Lole 19. Alugutl dt Toalhas de rne5a ffllonda!I.
Par1icip1çio Licilante - Ampla porlicipoçio

1\tUCI Valor Unllário
Aluguel de Mes,s
redondas

,70
(comp<nsados)

' incluind

Em reu: P C URAGA Nl:GREIROS. CNl'J: 09.l70.816IOOOl-38. Valor Global: l.437,S0.
Produ1o/Sen1I Marca Valor Unltirio
Aluguel dt Toalhas de mesa redondas Aluguel de Toalhas ,1S

de mesa redoadas
Lote 20: Aluguel de Capas de cadeiras.
Participaç:ilo Llci11ntc-Ampl1 partlcípaçio
Empreu: PC BRAGA EGREJROS.
CNPJ: 09.l70.81610001-38.
Valor Global: 1.450 00.

Produto/Servi
Aluguel de Capas de cadeiras

Lote 21: Aluguel de Toalhas de mesa de plíSlico.
Plrtldpaç:ão Licitan te - Ampla p1rtldpaçio

Marca Valor Unit,rio
Aluguel de Capu 1,45
decadieiras

Em ma: P C BRAGA NEGREIROS. CNPJ: 09.170.81610001-38. Valor Global: 1.177,S0.
Produto/Servi Marca Valor Unitário
Aluguel de Toalhas de mrsa de plástico AlugueldeT01lh,s ,85

de mesa de lísUco

ld:13B59A05494924BE

Prcfd1urn Municipal de Soo R11iJ1R1n<lo Non~to/PT

Termo de HomQl~"RÇàQ de Proc~ Lid tatório
Prcgào Eletrônico • OI W-202 1

uantldade

200,00

Ouantidade

5.000,00

Ouanlidadc

lS0,00

uanrldadc
lS0,00

u11nlidade
150,00

A Autorid3de Compe1ente da(o) Prefeitura Municipal de SOO Raimucdo º ™no/PI. sr.(a) Canneli1a de Castro Sil\la, oo uso das
atribuições lcg:ti$. confürme a 1c:gi$1sção ,,igcnte {Lei -8666193 e Lei 10.5-20/02). 11pó$ constatar a legitimidade do$ 810:!i: procedi mente>$
e comção juridica das fases iótenw e é.li. temas do proced.iinento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletroilico 1'.lo

016/202 1. cujo objeto trata da aqui ição Rcgi:suo de Preços para finura Contrataçb de empresa parai prestação de serviços de
c:,rpni:tação de eventos, buffct, CQffc brcak, hospa fagcn$, rl)Jllccimc:nlo de refüiç.õe:s, ,qucnrinhas e Qlltros, para !llc:ndcr ncces.idadcs
do Municipio de S3o Raimundo Nona(o e suas Seeremrias .
R.ESULTAOO;
Lote 2: Serviços de hospcdngcns (qwarto !'.'impl~ com cama, b:mhciro, TV, ventilador), incluínd.o café d:i mt1nhã.
Partici~ Licitante• Ampla p.anicipa,ção
E ''"°' ZABELE EMPREEDIME OS LTDA. PJ: 05.4l8.22S/OOOl-48. Valo, Global, 6.894,00.

~dchospcdqcm((fMROJiiq,lcscorneama.banllciro.1V. '\'crttiladr..Y). ScMço, de ~cru;
iftduillloocafi:da INflhl (,qllllM :llfflClleil ttlffl ......

V1lorU11iurio

.....

Lote 3: Serviços de hospedagens (quano duplo com cama, banheiro, TV, ventilador), incluindo cafC da manhl,
Panicip3Ç°ãQ Ucilantc • Ampla particip:w;.ào
Emp...,., ZABELE EMPREEDMENTOS LTDA. CNPJ: 05.08.225/0001-48, V, lo, Global, 9.5S9.00.

~iço M.uca \11lorU11iurio

Sffiicai.dt~,(~&,placomeama. batttlro. TV. \ 'fflllbdor).. ~de~
Jn,cài~tlllftdamatN, (quaautii.lp(OttNi:IHõ'll, 95.59 ..

Lote 4: Stn'IÇ01 de hOSpedagens (quárto simplC:!li com Cilm!l, btuiheiro, TV, ar cOndicicmada), incluindo caf! da 11121nhà.
Participação Licitante • Ampla participação
E, ...,.: ZABELE EMPREEDL\{ENTOS LTDA. CNPJ: 05.438.225/0001-48. V, lo, Global; 12.329,00.

Produ1()1'S«viç,o MMCII V.1lorU11iurio

Stt\-l(õl. dt: ~ (qtálOO lllmp~ tun ~ barihclro, TV. 1t ~dthatipcoi.gcru:
ttrndkioeado).l,,tluirldottll:dl (,ql:llftO Jhnp~ oon::i lll,19 ,_

.oce S: Snviços de h~agens (quarto duplo com cama. banheiro, TV. arcondicioll&do), ÍI\Cluindo café da manhã.
Panidpação Licitante • Ampla participação
Emp...,., ZADELE EMPREEDIMENTO LTOA, , PJ: 05.438.225/0001-48. V,lo, Global, 13.599,20.

P'Ndu1a.1Scrvioo li,l;ll'CI \l•lorllniáno

Sffiicio,t de ~ (~ o ~o C(Jfll cwna. bllnldro, 1V, 8cMQoi1 dt; lloi.~
ttltldk:mad6).d'ltlidndoul.!dlm (~ ~ (:MI 169,99 ,_

Lo1e 6: Refeição individual: Contendo 2 1ipos de carnes,
Pnrticíp3Ç-lo Licitante • Amplo. p.articipa,ção
E ,.,., ZABELE EM PREEDIME OS LTDA. C PJ: 05.438.llS/0001-48. Valo, Global; 18.032,00.

"""' RcfciÇ'Jo ,çoofonnc
brit.lo«imlfuncmos
deprime

100,00

100.00

Quaniilidadc

100,00

Qu,Ulllidade

80.00

Qwrnidadc

800,00

Lote 7: Refeições sclf scí\ict por kilo, com composição bâs.ica do caTWlpio •
Panicipoção Liciw,te - Ampla panicipa,;w
Empn:sa; HERJCK HOL.\IES DIAS CASTRO ME. CN PJ: 40.910.894/0001-71. Valor Global: 24182,00.

ProdutalScrnço Mm,i Valorlmi&ioo

Lote 8: QUEITTlNIIASIMARMITAS térmicas.
Participoção LiciWlte - Amplo panicipaç,o

Empn:sa: ZABELE EMPRE EDIMENTOS LTDA. C PJ: Ol .438.225/0001-4 . Valor Global: 131.800,00.
rrod11to&tv}ÇO

llUD''TINHA lillllTAS t!m,ic,o

Lote 9: Suco natural sabo,.. variados servidos em copos de 250 ml
Panicipaçio Licitante - Ampla panicipaçào

Empresa: HE RJCK HOLMES DIAS CASTRO ME.

CNPJ: 40.910. 94/0001-71.

Valor Global; 8.700,00.

SEIIVIPRÔl'RIA

V1lorlhliwio

ll,lt

V1lorlmicirio

Lote IO: Salg,,dos diV<r,os em tamanho padrão para coqueifo. Pllrticipação Licitante - Ampla participação

Empn:sa: HERJCK HOLMES DIAS CASTRO ME. CN PJ: 40.910.894/0001-71. Valor Global: 7.800,00.

Lote 11: Lanche di,er:<0 para rtwtiões .
Panicipoção Liciw,te - Ampla participação

SEIIVIPR RL,
ValOJlJfli&.im

)9,110

Empresa; ZABELE EMPREEDIMENTOS LTDA. PJ; 05.438.125/0001-48. Valor Global: 6.600,00. -ço
lanclle6i\"'ffl0parlfflltliões

Lote 12: Coffe Breai<, para strVir 50 pessoas: .
Panicip:,ção Licitante - Ampla participação

Llni:hedi\'fflOpG!ta ,....,..
Valorlfnitirio

E resa: HERJCK HOLMES DIAS CASTRO ME. CNPJ: 40.910.894/0001-71. Vlllor Globol: 11.069,00.
Proibc."s;a\içó Maca V:dórU11itáio

Coffc lkw, pata sct1,ir S0peuol1:

Lote 13: Coffc Brcak, para servir 100 pessoas.
Pan:icipaç.ão Liciran1e - Ampla participação

SEIIV/l'I\ RIA 1.106.90

Empn:sa: HERJCK HOLMES DIAS CASTRO ME. CN PJ: 40.910.894/0001-71. Valor Global: 10.925.00.
f'l'(Njgto,'Seti,iço

Caff~ Btnk, pm $M'ir 100 pmic,a.,= SERV/PR. RIA 2.IU,00

Lote 14: Cootrataçiio de Bu!Tct, para até SO (cinquenta) pcssoos:
Panicipação Licitante - Ampla panicipaçào
Empresa: IIERICK HOLMES DIAS CASTRO ME. CN PJ: 40.910.894/0001-71. Valor Global: 14.000.00.

Proddo.'Sm~ """' SEl<VIPRÔl'RlA

Lote 16: Aluguel de mes& de plástico, incluindo entrega e recolhimento
Panicipação Licitante - Ampla participação
Empn:sa; PC BRAGA NEGREIROS. CNPl: 09. l 70.816/000l -l8. Valor Global: I.SSl.00.

Prodmo.'Scniç,o

Allll:lldck rDtSHdtplastico,inclumdomtf?i! ~ rm:iUiimm1o.

"""' Alug,..eidtlt'JtSldiie
iü;tioo, iDcluiDdo

"""!"•

Lote 17: Aluguel de COOeicas de plástico, iocluindo emrega e reoolh.imento
ParticipllÇào Licitante - Ampla participaçõo
E resa: PC BRAGA NEGREIROS. CNPJ: 09. 170.816/0001 °38. Valor Global: 7.250,00.

Lo1c 18: Aluguel de 1,... redondas (compcnsad<>s) , incluindo cnll<gll e ri:colhimcnto.
Participação Licitante - Ampla panicipaçio
E resa: PC BRAGA NEG REIROS. CNPJ: 09. l 70.816/0001-38. Valor Global: 2.425,00.

Aluguel dr Mti.l1i rNOOda:s (cornprrua.b). R luirwlo ~ga e rtt0lhimemo.

),fihaind

VaJorU!hlirio

lJOO.l)O

V1ilorU11itálo

7,76

l, ◄ S

9.70

Q<m,i><bd<

600,110

10.000,110

3.000,110

~- 200.110

~- lllO,IIO

Q<m,txlod,

10,110

Q<m,ód>d<

5.l)O

Q<m,-
S.l)O

200,00

S.000,110

Quanri<bd•

250,00